平成 23 年 9 月 14 日

各 位

                             会 社 名  川 崎 地 質  株 式 会 社

                               代 表 者 名  代表取締役社長    内  藤    正

      （ Ｊ Ａ Ｓ Ｄ Ａ Ｑ ・ コ ー ド 番 号 ４ ６ ７ ３ ）

問 合 せ 先 代表取締役副社長 兼財務本部長 山 口 光 朗

                    TEL.03-5445-2071

自己株式の買付状況についてのお知らせ

  平成 23 年 2 月 25 日開催の当社第 60 期定時株主総会において決議した会社法第 156 条の規定

に基づく自己株式の取得について、平成 23 年 8 月 10 日開催の当社取締役会にて決議し実施いた

しました平成 23 年 9 月 9 日までの買付状況について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．買付期間        平成 23 年 8 月 10 日から平成 23 年 9 月 9 日まで
２．取得した株式の総数           １２，０００株
３．取得価額の総額         ４，９６２，０００円
４．取得方法        株式会社大阪証券取引所における市場買付け

以 上

【ご参考】
１．平成 23 年 2 月 25 日開催の当社定時株主総会決議内容
 ・取得する株式の種類     当社普通株式
・取得する株式の総数    １２０,０００株を限度とする
・取得価額の総額        ９,０００万円を限度とする

２．平成 23 年９月 9 日までに買付けた自己株式の累計
・買付株式数              ４２，０００株
・買付総額           １９，９００，０００円